
P R I M A R  

Nume  Funcţia  Contact   Email  

Bogdan Nicolae Pivariu  Primar  0754241445 cabinetprimar@floresticluj.ro 

VICEPRIMAR    

Nume  Funcţia  Contact   Email  

Albert Zoltan  Viceprimar          0746259365 viceprimar@floresticluj.ro 

SECRETAR GENERAL AL COMUNEI   

Nume  Funcţia  Contact   Email  

Vanea Maria  Secretar                        0727792488 secretar@floresticluj.ro 

CONSILIER PERSONAL AL PRIMARULUI  

Nume  Funcţia  Contact   Email  

Boca Anamaria Consilier personal  0755023359 cabinetprimar@floresticluj.ro 

Stanescu Anca Consilier personal  0746262431  cabinetprimar@floresticluj.ro 

DIRECŢIA ECONOMICĂ  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Doja Ioana Raluca  Director executiv  0734778230  raluca.doja@floresticluj.ro  

Compartiment Salarizare și Resurse Umane    

Topan Aluniţa  Inspector superior  0732900850  alunita.topan@floresticluj.ro  

Compartiment Executări Silite  

Colceriu Rozica  Inspector superior  0755094933  

 executari.silite@floresticluj.ro  Dican Laura  Inspector superior  0754241444  

Prunar Ioana Cristiana Inspector asistent  0727818287  

Amenzi  

Oroian Delia  Inspector asistent  0729980826  delia.oroian@floresticluj.ro  

Serviciul Taxe Şi Impozite Locale Persoane Juridice  

Vele Gabriela Nicolina Inspector superior  0734778234  impozite@floresticluj.ro  



Mariş Mădălina Ioana Inspector asistent  0732900854 

Serviciul Taxe Şi Impozite Locale Persoane Fizice    

Mocan Emilia Elena  Inspector superior  0733018825  

Petruş Anca  Inspector principal  0732900853 impozite@floresticluj.ro  

Vede Elena Cristina Inspector asistent 0755015992 

Casierie     

Gherman Aurelia Inspector Superior  0727312368 
casierie@floresticluj.ro  

Tarţa Dana  Referent principal  0755016926 

Salubritate     

Sas Doru  Inspector superior  0733018312 

salubritate@floresticluj.ro  
Cojocea Alexandra Cristina Inspector  asistent  0742249659 

Compartiment Contabilitate, Buget, Finanţe  

Adam Maria  Referent superior  0734778262 

contabilitate@floresticluj.ro  
Râpaş Luminiţa Inspector asistent  0755094930 

Socaci Raluca Maria Inspector principal 0727725434 

Uţa Monica  Inspector asistent  0734778243 

Compartiment Administraţia Domeniului Public Şi Privat, Acorduri De Funcţionare   

Cioloboc Petruţa  Inspector asistent  0733018077 petruta.cioloboc@floresticluj.ro  

Compartimentul Managementul Documentelor Şi Arhivare    

Rodina Olimpiu  Inspector superior  0733018962 olimpiu.rodina@floresticluj.ro  

   

BIROU  URBANISM  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Lădariu Alexandru Arhitect șef  0724341439 urbanism@floresticluj.ro  

Popa Patricius Arantes Inspector  0734778247 

Vidrean Nelia Inspector  0754241450 



Drăgan Mihaela Inspector  0729980828 

  

COMPARTIMENT JURIDIC  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Orza Alin    Consilier juridic  0727839099 

juridic@floresticluj.ro  Santa Florin  Consilier juridic  0734778253 

Lupascu Miruna Consilier juridic Consiliul Local 0734778259  

  

DIRECȚIA POLIȚIA LOCALĂ FLOREȘTI  

Nume  Compartiment  Contact  Email  

Echipaj Politia Locala 0727809866 

politia.locala@floresticluj.ro 

Albu Sebastian  

Ordine Și Liniște Publică  

0727344962 

Alexe Sorin  0734778231 

Bojan Călin  0754241448 

Chereches Marius  0734778249 

Chindea Pop Diana Maria 0733018396 

Gal Florin  0754241449 

Gal Sorin  0734778260 

Mereu Dorin  0729980827 

Mureșan Marinel  0755096168 

Nistor Dorin 0734778242 

Peca Marius  0734778265 

Pleșa Cosmin  0734778237 

Rus Ana Loredana  0742223725 

Stan Mihai  0744371662 

Șaitiș Alexandru  0734778254 

Vesa Nicolae  0729980832 



Trif Lucian  Circulație pe drumurile publcie  0754241443 

Jurca Violeta Tatiana 

Activităţi Comerciale 

0734778257 

Mereu Angela  0742292023 

Trai Ana Maria  0734778256 

Trif Ovidiu  0755096169 

Osan Chirvase Ionela  

Protecţia Mediului  

0747053301 

Pop George  0729980879 

Tîrnoveanu Ovidiu  0733018684 

Zaharia Cristina Loredana Disciplina în construcții 0734778232  

    

COMPARTIMENT SECRETARIAT – REGISTRATURĂ, RELAȚII PUBLICE  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Tanţău Sorina  Inspector 0727767253 primaria@floresticluj.ro  

Greavu Oana  Referent  0734778238 primaria@floresticluj.ro  

  

BIROU FOND FUNCIAR, REGISTRUL AGRICOL  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Iuoraș Remus Adrian  Șef birou  0754241446 remus.iuoras@floresticluj.ro  

Ujoc Valentina  Inspector  0729980878 valentina.ujoc@floresticluj.ro  

Man Ioana Sabina  Inspector  0754241442 ioana.man@floresticluj.ro  

Albert Imre Ottó  Inspector  0732900851 otto.albert@floresticluj.ro  

Blag Felicia Inspector  0734778240 fondfunciar@floresticluj.ro  

Borbely Maria  Inspector  0734778263 fondfunciar@floresticluj.ro  

                                           

DIRECTIA TEHNICA  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Baldasici Alexandru  Consilier achizitii publice  0754241441 alexandru.baldasici@floresticluj.ro  



Corpodean Remus  Consilier achizitii publice  0732900859 remus.corpodean@floresticluj.ro  

Bordei Sorin Referent superior achizitii publice 0733019053 sorin.bordei@floresticluj.ro  

Solea Sorin Consilier achizitii publice 0734778266 sorin.solea@floresticluj.ro 

Dobra Felix Traian  Consilier achizitii publice  0733961109 felix.dobra@floresticluj.ro  

Popa Adina Mariana  Bibliotecar  0734778246 primaria@floresticluj.ro  

Hada-Groza Adina  
Inspector specialitate -Camin 

Cultural 0734778241 primaria@floresticluj.ro  

Gherman Adrian Ioan  Inspector specialitate -Sport 0734778244 primaria@floresticluj.ro  

Maja Florin  Muncitor calificat 0742252691 primaria@floresticluj.ro  

Sentes Cristian Puiu Muncitor calificat 0734778245 primaria@floresticluj.ro  

Dodea Maria  Guard  0732900855 primaria@floresticluj.ro  

Lechintean Calin   Sofer  0734778267 primaria@floresticluj.ro  

Secasiu Victor  Sofer microbus elevi 0734778236 primaria@floresticluj.ro  

Calbajos Florin  Muncitor   0729980877 primaria@floresticluj.ro  

Gherman Daniela Inspector superior  0729980830 daniela.gherman@floresticluj.ro  

SERVICIUL DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ, MEDICINĂ ȘCOLARĂ  ȘI PROBLEME ROMI  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Chendrean Hilda Beata Șef serviciu 0734778261 hilda.chendrean@floresticluj.ro   

Kallos Ildiko     Inspector -prestații sociale  0734778235 

serviciul.as@floresticluj.ro  

Popovici Tiberiu    Inspector -prestații sociale  0734778251 

Vidrean Dorel  Inspector- persoane cu dizabilități  0754241447 

Ivan Luciana     Inspector- persoane cu dizabilități  0734778250 

Cimpean Daniel Inspector superior 0755096165 

Ciomaga Melania  Inspector – protecția copilului  0727746096 

Poldner Gianina  Responsabil Probleme Romi  0727709257 

mailto:hilda.chendrean@floresticluj.ro


SPCLEP FLORESTI  

Nume  Funcţia  Contact  Email  

Zirbo Lenuta   Inspector -stare civilă  0734778248 
starecivila@floresticluj.ro  

Sabau Anca   Inspector – stare civilă  0733019036 

Marc Codruta Elena   Inspector- evidența persoanelor   0734778252 

spclep@floresticluj.ro  Moldovean Răzvan-Ionel  Inspector- evidența persoanelor  0733018580 

Szigyarto Aura Silvia Inspector- evidența persoanelor  0755094932 

ANL  

Nume  Contact  Email  

Jakab Judit   0732900856 judit.jakab@floresticluj.ro 

SESIZARI SALUBRITATE 

Contact  Email  

0734778258 salubritate@floresticluj.ro 

 


